0.0
0.1
0.2

0.3
1.0

2.0
3.0

4.0
5.0
6.0
7.0
8.0

A15-01

MERCREDI 07 OCTOBRE 2015
15 H 30

CAFETERIA NON FUMEURS A4.82A
ORDRE DU JOUR

Procédures 0.4 Lecture et adoption du présent ordre
Praesidium du jour

Proces-verbal : 0.5 Date prochaine assemblée générale
0.2.1 A15-01: 02 septembre 2015 réguliere

Suite du proces-verbal

Affaires financieres
1.1 Bilan comptable 2014-2015 (au 30 juin 2015)
(+ détail Bénéfices non répartis 2005-2015)

Suivi Bureau exécutif

Avis de motion : Hausse de la cotisation
3.1 Pléniere

3.2 Modalités d’adoption et vote

Délégation étudiante
Suivi des mandats
Plan d’action
Affaires diverses
Levée

ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE A15-02 DU 07 OCTOBRE 2015
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